UBND TỈNH CAO BẰNG

BTC CUỘC THI SÁNG TẠO TTNNĐ

Số: 18 /BTC
V/v tổ chức Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh

thiếu niên, nhi đồng tỉnh Cao Bằng lần thứ 14

(năm 2025)

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 15 tháng 01 năm 2025

                Kính gửi:

    - Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố;

    - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

    - Các huyện, Thành Đoàn.

Thực hiện Công văn số 11/LHHVN-VIFOTEC ngày 13/01/2025 của Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam về việc triển khai Cuộc thi Sáng tạo

dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng toàn quốc năm 2025.

Để triển khai Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Cao

Bằng lần thứ 14 (năm 2025), tham gia Cuộc thi toàn quốc lần thứ 21 (năm 2025).

Ban Tổ chức Cuộc thi cấp tỉnh đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố thành

lập Ban Tổ chức Cuộc thi cấp huyên, thành phố gồm các thành phần như sau:

- Trưởng Ban: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Phó Trưởng Ban Thường trực: Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phó Trưởng Ban: Lãnh đạo Huyện đoàn, thành đoàn thành phố;

- Các Ủy viên và số lượng: Do huyện lựa chọn.

Quyết định thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi cấp huyện, thành phố gửi về

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Cao Bằng trước ngày 15/3/2025.

 Ban Tổ chức Cuộc thi cấp tỉnh ban hành Thể lệ, Kế hoạch tổ chức Cuộc thi

Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Cao Bằng lần thứ 14 (năm 2025)

và được đăng tải trên trang Website của cơ quan thường trực Ban Tổ chức Cuộc

thi: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Cao Bằng, Website:

http://lienhiephoi.caobang.gov.vn

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân  tỉnh (b/c);

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Tỉnh Đoàn Cao Bằng;

- Thành viên BTC Cuộc thi;

- Trường Trung cấp nghề.

- Lưu VT, HSCT.

 TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH & KT

Hoàng Thị Bình

http://lienhiephoi.caobang.gov.vn/

2

		2025-01-15T11:35:42+0700

		2025-01-15T14:58:34+0700